PAGE
2

Российская Федерация

Новгородская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

От 28.04.2014 № 164

д.Русское Пестово

О признании утратившим силу

решения Совета депутатов

Пестовского сельского

поселения от 25.03.2008  № 68

Руководствуясь действующим законодательством  Российской Федерации, Уставом Пестовского сельского поселения, Совет депутатов Пестовского сельского поселения

РЕШИЛ:

решение Совета депутатов от 25.03.2008  № 68 «Об утверждении Поло-жения «О военно-учетном столе Администрации Пестовского сельского посе-ления» признать утратившим силу.

Глава

сельского поселения

   О.А.Дмитриева

Российская Федерация

Новгородская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28.04.2014  № 1

д.Русское Пестово

О рассмотрении обращения
председателя правления
Пестовского районного
потребительского общества
С.Б.Виноградовой.
Совет депутатов Пестовского сельского поселения в результате рассмот-рения обращения председателя правления Пестовского районного потребитель-ского общества С.Б.Виноградовой по вопросу установления пониженных ставок по земельному налогу для организаций потребительской кооперации Пестовского района в размере 0,57%
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Отказать председателю правления Пестовского районного потребительского общества С.Б.Виноградовой в установлении пониженных ставок по земельному налогу.

Председатель
Совета депутатов                                                                                    О.А.Дмитриева